

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr-Kokořínská-uznatelné SFDI

Objekt:

**SO 101 - Komunikace pro pěší**

KSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:

Město Mělník

IČ: 002 37 051

DIČ: CZ00237051

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

IČ: 28177851

DIČ: CZ28177851

Projektant:

PROJEKT servis spol. s r.o. Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**263 584,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 584,00	21,00%	55 352,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**318 936,64**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr-Kokořínská-uznatelné SFDI

Objekt:

**SO 101 - Komunikace pro pěší**

Místo:

Mělník

Datum:

26. 4. 2022

Zadavatel:

Město Mělník

Projektant:

PROJEKT servis  
spol. s r.o. Praha

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**263 584,00**

D1 - SO 101 Komunikace pro pěší

263 584,00

---

D6 - 0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

263 584,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr-Kokořínská-uznatelné SFDI

Objekt:

**SO 101 - Komunikace pro pěší**

Místo: Mělník

Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: Město Mělník

Projektant: PROJEKT servis  
spol. s r.o. Praha

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel: Bursová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**263 584,00**

D D1 SO 101 Komunikace pro pěší 263 584,00

D D6 0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 263 584,00

0	K	57713411R1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 - doplatek ceny k 1.5.2022	t	51,000	374,00	19 074,00
0	K	56516511R2	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 - doplatek ceny k 1. 5. 2022	t	105,000	642,00	67 410,00
0	K	895972124	Zasakovací box z polypropylenu PP pro vsakování objemu do 50 m3 - 800x800x320 - aktualizace ceny	soubor	2,000	40 780,00	81 560,00
0	K	91613121R4	Osazení silničního obrubníku betonového - beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22 - aktualizace ceny	m3	281,000	340,00	95 540,00